
O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DIVULGA

                   EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 007/2022

ID (CIDADES): 2022.016E0800001.16.0001

PROCESSO: 13750/2022

RESPALDO: Nos termos do artigo 79, II, da Lei 8.666/1993.

CONTRATADO: AZ TURISMO E VIAGENS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 

39.327.556/0001-22 

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO

DE ITAPEMIRIM.

OBJETO: O  presente  termo  tem  por  objeto  a  rescisão  do  Contrato  nº  007/2022,

celebrado em 22 de abril de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 30 de Março de 2023. 

SIGNATÁRIOS: EDER BOTELHO DA FONSECA (PRESIDENTE EXECUTIVO) E ADRIANA 
ZANOTTI (REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA CONTRATADA). 


		2023-03-30T15:04:03-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728




